

**Mottagare**  
Regionens revisorer

**Datum**  
2024-04-22

**Diarienummer**  
RS240346

## **Yttrande - Revisionsrapport Granskning av den goda arbetsgivaren - åtgärder för att behålla och utveckla medarbetare och chefer.**

Regionstyrelsen har för yttrande erhållit revisionsrapporten ”Granskning av den goda arbetsgivaren – åtgärder för att behålla och utveckla medarbetare och chefer” och vill med anledning av detta framföra följande.

### **Revisorernas granskning**

Syftet med granskningen har varit att bedöma om regionstyrelsen säkerställer att ändamålsenliga åtgärder vidtas för att behålla samt utveckla medarbetare och chefer. Revisorernas bedömning är att regionstyrelsen i allt väsentligt säkerställer att ändamålsenliga åtgärder vidtas för att behålla samt utveckla medarbetare och chefer.

Utifrån granskningen lämnade revisorerna följande rekommendationer till regionstyrelsen.

1. Att regionstyrelsens uppföljning kopplat till att behålla samt utveckla medarbetare och chefer utvecklas.
2. Att åtgärder vidtas för att säkerställa att tillgången till informationen förbättras gällande vilka utbildningar som finns tillgängliga för medarbetare och chefer.
3. Att fortsatta åtgärder vidtas för att skapa goda förutsättningar för chefsrollen.

## Regionstyrelsens svar till revisorerna

Regionstyrelsen har noterat revisorernas synpunkter och avger härmed svar. Nedan följer kommentar och åtgärder som svar på revisorernas rekommendationer.

1. Regionstyrelsen delar revisorernas bedömning. Det pågår ett arbete som syftar till att utveckla kvalitetsuppföljningen av hela personalområdet, där Region Hallands förmåga att behålla och utveckla både medarbetare och chefer ingår.
2. Regionstyrelsen delar revisorernas bedömning. Regionstyrelsen uppfattning är att befintlig information gällande vilka utbildningar som finns tillgängliga för chefer är adekvat, men att sökbarhet och tillgänglighet kan förbättras. Regionstyrelsen ska tillse att tillgängligheten förbättras genom pågående utvecklingsarbete för chefs- och medarbetarintroduktion samt berörda delar av Region Hallands intranät.
3. Regionstyrelsen delar revisorernas bedömning. Chefers förutsättningar är och kommer fortsatt att vara ett prioriterat område där fortsatta åtgärder kommer att vidtas under 2024 och kommande år. Det handlar bland annat om utvecklad introduktion, mentorskap för chefer, förnyade avtal för ledarskapsutbildning samt insatser anpassade för att ge chefer på olika nivåer förutsättningar att utföra sitt uppdrag på bästa sätt.

## Regionstyrelsen

Mikaela Waltersson  
Regionstyrelsens ordförande

Krister Björkegren  
Regiondirektör